ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                      П о с т а н о в л е н и е

                   от 19 декабря 1994 г. N 1408

                             г. Москва

           О подписании Соглашения между Правительством

          Российской Федерации и Правительством Украины о

       международном автомобильном соообщении и Протокола о

                 применении указанного Соглашения

     Правительство Российской Федерации   п о с т а н о в л я е т:

     Одобрить представленные  Министерством  транспорта  Российской

Федерации   предварительно   проработанные  с  Украинской  Стороной

проекты Соглашения  между  Правительством  Российской  Федерации  и

Правительством  Украины  о  международном автомобильном сообщении и

Протокола о применении указанного Соглашения (прилагаются).

     Поручить Министерству    транспорта    Российской    Федерации

завершить  с  участием  Министерства  иностранных  дел   Российской

Федерации  переговоры  с  Украинской  Стороной и подписать от имени

Правительства Российской Федерации указанные Соглашение и Протокол,

разрешив  при  этом  вносить  в  прилагаемые  проекты  изменения  и

дополнения, не имеющие принципиального характера.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин

     __________________________

     Без текстов проектов Соглашения и Протокола